1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

ASSUNTO: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal, Carlos Nelson Bueno, estudos que viabilizem a isenção do IPTU da Santa Casa de Misericórdia de Mogi Mirim para o exercício de 2018.
Despacho:

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA
INDICAÇÃO Nº                        , de 2017.
Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,
                    INDICO, após cumpridas as formalidades de praxe, seja oficiado ao Exmo. Senhor prefeito, Carlos Nelson Bueno, a fim de que estude junto a sua equipe econômica, a possibilidade da Santa Casa de Misericórdia de Mogi Mirim ter isenção do IPTU no exercício de 2018. Vale destacar que a atual situação financeira daquela Casa de Saúde é crítica e toda ajuda será bem vinda.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 27 de novembro de 2017.

VEREADOR MARCOS ANTONIO FRANCO
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP